
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4806/2017

          

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 023773/2017-62, 

R E S O L V E :

Considerar  designados  os  servidores  ANGELA  NELLY  DOS  SANTOS 

GOMES e BRUNO MONTE DE ASSIS, ocupantes do cargo de Professor do Magistério 

Superior, para responderem pela Coordenadoria do Curso de Bacharelado/Licenciatura  

em CINEMA E AUDIOVISUAL da Faculdade de Artes Visuais (FAV), código FCC – 

Nível Único, do Instituto de Ciências da Arte (ICA), em razão do afastamento da titular 

IOMANA  ROCHA  DE ARAUJO  SILVA,  nos  períodos  de  18  de  agosto  a  06  de 

setembro de 2017 e 07 de setembro a 22 de setembro 2017, respectivamente, para 

gozo de férias do exercício de 2016. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de outubro de 2017.

Horacio Schneider
Pró-Reitor de Relações Internacionais, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 4806/2017
	Horacio Schneider

